Кандидати  кои ќе полагаат на 22.04.2026 година
Теоретски дел од 11:00 – 12:00 часот
Практичен дел од 12:00  - 13:00 часот 

1. Јасмина Бошкова Самандова – стручен работник 
2. Кирил Пајмакоски – стручен соработник
3. Елеонора Трајковска – стручен работник
4. Влора Мустафи – стручен соработник
5. Дардане Мустафи – стручен работник
6. Суада Миџаити – неговател
7. Мимоза Чоневска Петковска -неговател
8. Сара Коцевска – неговател
9. Јасминка Јорданова – неговател
10. Јагода Камчева -неговател
11. Јулијана Петковска – неговател
12. Кети Ајдарова – неговател
13. Анита Тирицовска Талевска – воспитувач
14. Виолета Гиздовска - директор

